
 

 

 

日本人の体質に合ったお米です 

契約栽培・低温保存・低温精米されており、安全でおいしいお米です 

この度 FAX・E－mail でご注文いただけるようになりました 

代金のお支払い方法は代引きとなります 

尚 お電話でのご注文は承っておりません 

★2ｋｇのみ 星ヶ丘皮フ科受付にて販売いたします★ 

 

[ ゆきひかり 料金（税込）] 

     ２ｋｇ １，３００円  ５ｋｇ ３，０２４円  10ｋｇ ５，４００円 

 

  [ 代引き料金（ＦＡＸ・Ｅ－mail でお申し込みの場合）] 

ゆきひかり料金 ＋ 宅配代金 ＋ 代引き手数料 

 

★宅配代金は料金表をご参照ください 

★代引き手数料は全体の合計額が  

1 万円未満の場合        ３２４円 

                1 万円以上 3 万円未満の場合  ４３２円 

                3 万円以上 10 万円まで     ６４８円  となります 

（注）精米が月に 2 回ですので ご注文いただいてから発送までに 2 週間以上かかることがあります 

 宅配料金表 （北海道の精米工場からの送料となります） 

北海道 北東北 南東北 関東 信越・北陸 

中部 

関西 中国 四国 九州 沖縄 

 青森 

秋田 

岩手 

宮城 

山形 

福島 

群馬 

茨城 

山梨 

栃木 

千葉 

東京 

神奈川 

埼玉 

 

新潟・長野・

富山・石川 

福井・静岡 

愛知・三重 

岐阜 

大阪 

京都 

奈良 

滋賀 

和歌山 

兵庫 

島根 

鳥取 

山口 

広島 

岡山 

愛媛 

香川 

高知 

徳島 

福岡 

佐賀 

長崎 

熊本 

大分 

宮崎 

鹿児島 

 

486円 730円 834 円 885 円 885 円 885 円 1,194円 1,194円 1,348 円 2,417円 

★サイズに関係なく 30ｋｇ未満まで一律料金です 

 

有限会社 星の夢 

名古屋市千種区井上町 113 番地 星ヶ丘中央ビル 2F 

TEL 052－781-6404（水・土・日祝日を除く） 

FAX 052－781-62１1 

http://www.hoshinoyume.com/ 

 



  

★E-mail をご利用の方は宅配料金・代引き手数料をご確認の上、必要事項（住所・氏名・電話番号 

  ご購入数量・代引き手数料・宅配料金・合計金額）をご記入いただき 下記アドレスまでご注文 

  ください 

 ★ご記入漏れのないよう お願いいたします 

 ★ご記入いただく個人情報は 宅配サービスの提供に必要なものであり 

他の目的には利用いたしません 

 

有限会社 星の夢 

名古屋市千種区井上町 113 星ヶ丘中央ビル 2F 

TEL 052－781－6404（水・土・日祝日を除く） 

FAX 052－781－62１1 

http://www.hoshinoyume.com/ 

                                                

ＦＡＸ送信日：平成   年   月   日 

ゆきひかりＦＡＸ注文用紙 

お名前     様 

ご住所 〒 

電話番号  

希望なし 午前中 12 時～14 時 14 時～16 時 16 時～18 時 18 時～20 時 20 時～21 時 

★ ご希望の方は、お届け時間帯に○をつけて下さい 

 

ご希望の袋数・金額をご記入下さい 

 

 数 量 金 額 宅配料金 代引手数料 合 計 

２kg（1,300 円／袋） 袋 円 円 円 円 

５kg（3,024 円／袋） 袋 円 円 円 円 

10kg（5,400 円／袋） 袋 円 円 円 円 

 



  

 

 

    ゆきひかりの発送について 

     

    ゆきひかりの精米は、第一・第三月曜日の月二回です。 

     

    その為、ご注文いただいてから二週間程掛かることもございます。 

     

    ご注文締め切りは精米日前週の木曜日です。 

     

    お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。 

     

     

    有限会社 星の夢 
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